videamur eum cet.; 681 *Et minus luces, cum sumant augmina noctes*; III 870 *Proinde ubi se videas hominem indignarier...Scire licet cet.*; v 100 *Ut fit, ubi insolitam rem adportes auribus*: but II 829 he chooses to say *Ut fit, ubi in parvas partis diocerpitur austrum*; VI 900 *Nonne vides etiam, nocturna ad lumina linum Nuper ubi extinctum adnoctas, accendier*. With these comp. Plaut. pseud. 142 *At faciem quom aspicias eorum, haut mali videntur*: Ter. eun. 659 *Virgo ipsa lacrimat neque, quom rogites, quid sit audet dicere*; 838 *Vide amabo si non, quom aspicias, os impudens Videtur*; adel. 739 *Ita vita est hominum, quasi cum ludas tesseri*; Cato de re rust. 90 *eum fur inipiat, puriter facito*; Catull. XXII 9 *Haec cum legas tu,...Suffenus unus caprimulgus aut fossor Rursus videtur*; Plaut. Bacch. 63 *Eadem in usu atque, ubi periculum facias, aculeata sunt*. 41 Aen. v 674 *belli simulacra ciebat*; 585 *pugnaeque cient simulacra*; Livy XL 6 5 *divisas bifariam duas acies concurrere ad simulacrum pugnas*. 42 the *subsidia* being in support in the rear; the cavalry on each flank. 43 comp. Plaut. Bacch. 941 *hoc insunt in equo milites Armati atque animati probe*. 44—46 Lamb cites Varro ap. Nonium p. 379 *Non fit thesauris, non auro pectus solutum, Non demunt animis curas ac religiones Persarum montes, non atria diviti Croesi*. 51 *fulgorem ab auro*: not unlike is Livy VIII 29 13 *ingenti ardore militum a vulnerum ira*: see Madv. emend. Liv. p. 170, who cites XXIV 30 1 *tanto ardore militum ab ira*: comp. too Ter. Andr. 156 *ab illo iniuria*; Plaut. Bacch. 528 *a me nuntius*; also Turnus ab *Aricia, pastor ab Amphryso, nostris ab ovilibus agnus, a fontibus undae, ab Antria ancilla* and the like: Val. Flaccus v 242 expands Lucr. *tum fulso susus ab auro Currere per summi fulgor laquearia tecti*: *ex* is used in the same way I 1086 *magnasque e montibus undae*; Tac. ann. I 35 *cicatrice ex vulneribus*; and de VI 386, *de caelo fulminis ictus*. 52 *purpureai*: III 689 *gelidai*; IV 537 *nigrai*: he elsewhere avoids this archaism in adjectives, frequent as it is in substantives. 53 *haec rat. pot.*: v 43 *Quas loca vitandi plerumque est nostra potestas*: here *haec potestas*, i. e. of conquering religion and the fears of death etc. *est omnis*, i. e. omnino, *rationis*: Forc. a. v. cites Ter. heaut. 720 *quasi non ea potestas sit tua*; and Cic. ad Att. XVI 16 15 *praesertim cum tota potestas eius rei tua sit, ut cet.*: but the use is common enough. 54 *laboret*, a favourite word occurring some ten times in this sense. 55—61 recur III 87—93, VI 35—41: the three last came I 146—148: see notes there. 55 56 quoted by Seneca epist. 110 6, who adds *quid ergo? non omni puero stultiore sumus qui in luce timemus? sed fulsum est, Lucreti, non timemus in luce, omnia nobis fecimus tenebras*: but this is precisely what Lucr. says 54 *Omnis cum in tenebris cet.*: we make of the light of day thick darkness.